PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2021/1
UNIDADE ACADEMICA:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

0401 - Superior de Tecnologia em Gestdo Ambiental (COLORADO DO OESTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Ambiental

Ampla Concorréncia

#

14

15

17

18

20

N. Insc.

157524

160137

160299

159953

162446

Nome Completo

THAIS ONES BEZERRA
RIBEIRO

MAGDA MARIA
NASCIMENTO

JEONIS DE SOUZA SILVA

ANA PAULA LINHARES
SOUZA

ANA ROSA DE CARVALHO
TOMASINE

TIPO:
Tecnologia
Lingua -
Matematica
Portuguesa

81.83 73.57
73.33 79.67
74.07 83.07
73.40 78.90
75.00 75.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

81.90

74.33

75.40

80.83

75.00

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduacéo - PS/2021/1

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica

70.83

79.67

80.80

78.47

75.00

Biologia

77.23

74.67

75.00

70.57

75.00

TURNO:

Noturno

Histéria

75.57

77.00

68.47

70.17

75.00

Geografia

77.40

79.00

74.97

76.67

75.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS COLORADO DO OESTE

Média

Geral

76.90

76.81

75.97

75.57

75.00

Dt. Nasc

01/06/2002

01/02/1976

08/11/1996

07/12/1992

16/03/1976

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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21

22

23

26

28

32

33

34

35

36

37

38

43

44

N. Insc.

158538

162951

156743

162500

158112

162029

155042

159378

154830

155692

163756

160045

159830

158272

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RONAN TIAGO TEIXEIRA

DHERICK PARADA
ULISSE

MIZAEL REIS LUCAS

RONALDO RIBEIRO DE
SOUZA

BARBARA RACHEL
NOGUEIRA DA SILVA

ANA CAROLINE FRANCA
ROSA

IRACEMA CARNEIRO
TOGNON

RIAN MARCOS MEDEIROS
DANTAS

LUCELHA BARBOSA DA
COSTA

JAYAN DEYVLIS
PORFIRIO ROZA

JOAO PAULO BOEK DE
OLIVEIRA

JEAN CARLOS SANTOS
MOREIRA

WELLINGTON DA SILVA
LAZARO

BRUNO ALVES MARTINS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.33

78.67

75.00

63.33

74.33

69.40

75.80

72.40

72.90

71.00

66.33

71.67

62.00

66.90

Matematica

73.00

74.33

100.00

64.33

75.33

66.07

70.00

81.23

68.33

71.00

69.00

66.00

67.00

65.07

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

73.67

73.33

67.33

85.00

72.33

68.13

66.63

68.30

68.77

69.00

72.67

68.33

74.33

66.63

Fisica

71.33

75.00

73.00

71.33

67.00

75.83

70.40

66.23

70.83

74.67

81.67

70.00

68.33

66.20

Biologia Histéria
75.67 78.67
72.67 68.33
68.00 66.33
71.33 80.67
72.00 74.33
77.23 67.07
75.07 67.97
71.07 66.57
71.10 69.77
66.67 77.00
69.33 66.00
75.00 75.33
73.33 66.67
68.50 66.23

Geografia

83.33

81.67

69.00

76.00

71.67

75.40

72.87

72.50

75.83

68.00

71.00

68.67

61.00

63.30

Média

Geral

75.00

74.86

74.09

73.14

72.43

71.30

71.25

71.19

71.08

71.05

70.86

70.71

67.52

66.12

Dt. Nasc

04/03/1986

01/10/2002

29/12/1993

31/01/1982

29/10/2002

10/06/2000

31/05/2001

25/05/2002

31/03/2000

12/10/1994

18/07/1990

12/05/1992

15/10/1989

25/08/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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45

46

47

48

50

51

53

PCD

N. Insc.

162189

161172

159198

155915

155492

160871

162690

Onn
[ ] |
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Rondoénia

Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

CARMEM JULIA BRAGA

72.67 49.67
OLIVEIRA
EDERSON LUIZ COMIM 60.00 61.00
WESLEY FERNANDO DE

65.00 65.00
SOLZA SILVA
ALOSO TEIXEIRA DE

62.33 65.00
OLIVEIRA
SIDMAR BARRO DA

~ 60.00 63.33

CONCEICAO
ADRIANA CARLA

62.00 50.00
SALDANHA
WELINGTON ANTONIO

60.90 71.70
MADALENA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

53.33

63.33

65.00

61.43

63.33

62.00

56.80

Fisica

75.33

70.67

65.00

69.77

76.67

78.00

56.80

Biologia

61.00

64.67

65.00

63.67

60.00

74.00

56.80

Histéria

72.33

66.33

65.00

63.83

60.00

58.00

59.20

Geografia

75.67

73.50

65.00

67.00

60.00

57.00

59.20

Média

Geral

65.71

65.64

65.00

64.72

63.33

63.00

60.20

Dt. Nasc

20/04/1993

29/06/2001

03/06/2003

04/04/1998

26/01/1991

30/05/1986

26/02/1995

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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