PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0401 - Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental (COLORADO DO OESTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Ambiental Tecnologia

EDITAL:

Edital 9/2021 - Cursos de Graduação - PS/2021/1

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Noturno CAMPUS COLORADO DO OESTE

**CAMPUS/POLO:** 

# Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
14	157524	THAIS ONES BEZERRA RIBEIRO	81.83	73.57	81.90	70.83	77.23	75.57	77.40	76.90	01/06/2002	Ampla Conc orrência
15	160137	MAGDA MARIA NASCIMENTO	73.33	79.67	74.33	79.67	74.67	77.00	79.00	76.81	01/02/1976	Ampla Conc orrência
17	160299	JEONIS DE SOUZA SILVA	74.07	83.07	75.40	80.80	75.00	68.47	74.97	75.97	08/11/1996	Ampla Conc orrência
18	159953	ANA PAULA LINHARES SOUZA	73.40	78.90	80.83	78.47	70.57	70.17	76.67	75.57	07/12/1992	Ampla Conc orrência
20	162446	ANA ROSA DE CARVALHO TOMASINE	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	16/03/1976	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	158538	RONAN TIAGO TEIXEIRA	69.33	73.00	73.67	71.33	75.67	78.67	83.33	75.00	04/03/1986	Ampla Conc orrência
22	162951	DHERICK PARADA ULISSE	78.67	74.33	73.33	75.00	72.67	68.33	81.67	74.86	01/10/2002	Ampla Conc orrência
23	156743	MIZAEL REIS LUCAS	75.00	100.00	67.33	73.00	68.00	66.33	69.00	74.09	29/12/1993	Ampla Conc orrência
26	162500	RONALDO RIBEIRO DE SOUZA	63.33	64.33	85.00	71.33	71.33	80.67	76.00	73.14	31/01/1982	Ampla Conc orrência
28	158112	BARBARA RACHEL NOGUEIRA DA SILVA	74.33	75.33	72.33	67.00	72.00	74.33	71.67	72.43	29/10/2002	Ampla Conc orrência
32	162029	ANA CAROLINE FRANÇA ROSA	69.40	66.07	68.13	75.83	77.23	67.07	75.40	71.30	10/06/2000	Ampla Conc orrência
33	155042	IRACEMA CARNEIRO TOGNON	75.80	70.00	66.63	70.40	75.07	67.97	72.87	71.25	31/05/2001	Ampla Conc orrência
34	159378	RIAN MARCOS MEDEIROS DANTAS	72.40	81.23	68.30	66.23	71.07	66.57	72.50	71.19	25/05/2002	Ampla Conc orrência
35	154830	LUCELHA BARBOSA DA COSTA	72.90	68.33	68.77	70.83	71.10	69.77	75.83	71.08	31/03/2000	Ampla Conc orrência
36	155692	JAYAN DEYVLIS PORFIRIO ROZA	71.00	71.00	69.00	74.67	66.67	77.00	68.00	71.05	12/10/1994	Ampla Conc orrência
37	163756	JOAO PAULO BOEK DE OLIVEIRA	66.33	69.00	72.67	81.67	69.33	66.00	71.00	70.86	18/07/1990	Ampla Conc orrência
38	160045	JEAN CARLOS SANTOS MOREIRA	71.67	66.00	68.33	70.00	75.00	75.33	68.67	70.71	12/05/1992	Ampla Conc orrência
43	159830	WELLINGTON DA SILVA LAZARO	62.00	67.00	74.33	68.33	73.33	66.67	61.00	67.52	15/10/1989	Ampla Conc orrência
44	158272	BRUNO ALVES MARTINS	66.90	65.07	66.63	66.20	68.50	66.23	63.30	66.12	25/08/2002	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
45	162189	CARMEM JÚLIA BRAGA OLIVEIRA	72.67	49.67	53.33	75.33	61.00	72.33	75.67	65.71	20/04/1993	Ampla Conc orrência
46	161172	EDERSON LUIZ COMIM	60.00	61.00	63.33	70.67	64.67	66.33	73.50	65.64	29/06/2001	Ampla Conc orrência
47	159198	WESLEY FERNANDO DE SOLZA SILVA	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	65.00	03/06/2003	Ampla Conc orrência
48	155915	ALOSO TEIXEIRA DE OLIVEIRA	62.33	65.00	61.43	69.77	63.67	63.83	67.00	64.72	04/04/1998	Ampla Conc orrência
50	155492	SIDMAR BARRO DA CONCEIÇÃO	60.00	63.33	63.33	76.67	60.00	60.00	60.00	63.33	26/01/1991	Ampla Conc orrência
51	160871	ADRIANA CARLA SALDANHA	62.00	50.00	62.00	78.00	74.00	58.00	57.00	63.00	30/05/1986	Ampla Conc orrência
53	162690	WELINGTON ANTÔNIO MADALENA	60.90	71.70	56.80	56.80	56.80	59.20	59.20	60.20	26/02/1995	Ampla Conc orrência

### PCD

Nenhum classificado na cota.

# RI-IE

Nenhum classificado na cota.

### RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI





Nenhum classificado na cota.

### RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-IE

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

#### RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

## RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.